高雄市政府教育局　函

地址：83001高雄市鳳山區光復路二段132號
2-3樓

承辦單位：高中職教育科
承辦人：李佩珊
電話：07-799-5678#3024
傳真：07-7406580
電子信箱：u11503@kcg.gov.tw

受文者：國立高雄師範大學附屬高級中學

發文日期：中華民國111年6月8日
發文字號：高市教高字第11134031200號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：111學年度五專優先免試入學暨五專聯合免試入學因應嚴重特殊傳染性肺炎疫情

應變機制ATTCH1

主旨：轉知技專院校招生策略委員會「111學年度五專優先免試入
學暨五專聯合免試入學因應嚴重特殊傳染性肺炎疫情應變
機制」（如附件）1案，如說明，請查照。

說明：
一、依據技專院校招生策略委員會111年5月31日技專校院招策

字第1110000304號函辦理。
二、旨揭應變機制說明如下：
(一)參加國中教育會考補考之個案考生，招生委員會以國中

教育會考補考成績計算總積分。
(二)配合防疫無法參加國中教育會考及補考，且經國教署造

冊之個案考生，限於五專聯免3區擇1校報名，提供志願
順序表及書面審查資料由招生學校評定，以替代國中教
育會考積分。

(三)個案考生總積分達志願科組一般生最低錄取標準，以外
加名額錄取。

三、相關事宜請洽主辦單位：
(一)111學年度五專優先免試入學招生委員會，聯絡電話

(02)27725333 分 機 210 ， 網 址 ：
https://www.jctv.ntut.edu.tw/u5/。

(二)111學年度北區五專聯合免試入學招生委員會，聯絡電話
(02)27725333 分 機 222 ， 網 址 ：
https://www.jctv.ntut.edu.tw/enter5/。

高師附中　111/06/08

1110005000

裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

第1頁　共2頁

(三)111學年度中區五專聯合免試入學招生委員會，聯絡電話
(037)728855 分 機 6711 ， 網 址 ：
http://exam.jente.edu.tw/。

(四)111學年度南區五專聯合免試入學招生委員會，聯絡電話
(07)8069141~43，網址：https://s5.nkuht.edu.tw/。

正本：本市國中學校(含中正國防幹部預備學校)、實驗學校
副本：本局國中教育科(紙本)、高中職教育科電 子 公 文

交 換 章

第2頁　共2頁